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Fren yerine gaza basan
sürücü otelin bahçesine uçtu

Nevşehir'in Ürgüp 
ilçesinde bir turizm 
fotoğrafçısının 
fotoğraf makinesi ve 
ekipmanları "kargo 
tuzağıyla" dolandırıldı.

Fotoğraf makinesini 
satmak isterken dolandırıldı
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Nevşehir'de manzara seyretmek 
için otomobilini park etmek 
isteyen sürücü, fren yerine           
gaza basınca aracıyla otelin 
bahçesine uçtu. Kaza anı 
çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına yansıdı.

SAY
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Bahçeli'nin Hacıbektaş'ta hibe ettiği arsaya yapılan
külliyenin yıl sonunda tamamlanması hedefleniyor
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin hibe ettiği arsaya yapılan Horasan 
Erenleri Hacıbektaş Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin yıl 
sonunda tamamlanması hedefleniyor.

Çiftler 1999'dan beri
sıcak hava balonunda evleniyor

Türkiye'de düğün 
sezonunun 
başlamasıyla bu özel 
günlerini farklı 
heyecanlar katarak 
unutulmaz kılmak 
isteyen çiftlerin yeni 
tercihlerinden biri 
"sıcak hava balonunda 
nikah" törenleri oldu.

Nevşehirli hayırseverden
Afrika'ya su kuyusu

Yazar İlhan Selçuk
Hacıbektaş'ta anılacak

Çalış'ta 50 yıllık
su hasreti sona erdi
Çalış Belediye 
Başkanı Mustafa 
Demir, “50 yıldır 
bulunamayan suyu 
biz bulduk” diyerek 
kasabanın uzun 
yıllar su ihtiyacını 
karşılayacak olan 
yeni su kuyusunun 
müjdesini verdi.

Hacıbektaş 
Belediyesi 
tarafından 
gazeteci, 
yazar İlhan 
Selçuk'un 
14. ölüm yıl 
dönümünde 
anma etkinliği 
düzenlenecek.

İHH Nevşehir 
aracılığıyla 
Göremeli 
hayırsever 
Nuri Cingil
ve eşi adına 
Afrika'da içme 
suyu olmayan 
köye su 
kuyusu açıldı.
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dinilen bilgiye göre, Ürgüp-ENevşehir karayolu Üç Güzeller 
mevkiinde turistleri taşıyan M.K. 

idaresindeki 50 ABR 028 plakalı minibüs, 
iddiaya göre ışıklandırması çalışmayan iş 
makinesi yüklü M.A.Ö. idaresindeki 38 
YN 923 plakalı traktöre arkadan çarptı.

Meydana gelen kazada 2'si ağır 10 kişi 
yaralanırken, olay yerine jandarma, 
sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.
Yaralılar sağlık ekipleri tarafından yapılan 
ilk müdahalenin ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı.
Jandarma ekipleri ise kazanın meydana 

geldiği yolda güvenlik önlemi aldı.
Kazaya karışan minibüsteki yerli ve 
yabancı turistlerin ATV turuna 
katıldıktan sonra otellerine dönmekte 
olduğu öğrenildi.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.
İHA

Traktör ile minibüs çarpıştı: 2'si ağır 10 yaralı

Nevşehirli hayırseverden Afrika'ya su kuyusu
İHH Nevşehir aracılığıyla Göremeli hayırsever
Nuri Cingil ve eşi adına Afrika'da içme
suyu olmayan köye su kuyusu açıldı.

frika'daki birçok yerleşim yerinde Ainsanlar temiz içme suyuna 
ulaşmakta büyük zorluklar çekiyor.

Bu kapsamda çok değerli bir çalışma 
yürüten İHH, hayırseverlerin desteği ile su 
kuyuları açarak başta insanlar olmak üzere 
susuzluktan kıvranan yörelerdeki canlıları 
hayat pınarı konumundaki suya 
kavuşturuyor.
İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneğine 
başvurarak su kuyusu açtırmak istediğini 
bildirdi.
Başvurunun ardından orta Afrika 
ülkelerinden Çad'ın Kebbi Est adlı yerleşim 

yerinde projeyi gerçekleştiren ekipler 
sonda çalışmasıyla su kuyusunu hayata 
kazandırdı.
İHH Nevşehir Başkanı Baki Öncel,  Cingil 
ailesini ziyaret ederek üzerindeki kitabede
“Nuri-Gülseren Cingil ve aileleri-Nevşehir 
2024” yazan su kuyusunun fotoğrafı ile 
açılan su kuyusunun koordinat bilgilerinin 
bulunduğu tabloyu teslim etti.
Dünyanın farklı coğrafyalarında susuzluk 
içinde yaşam mücadelesi verilen 
yerleşim yerlerine su kuyusu açılması 
yönündeki çalışmalar sürüyor. 
HABER MERKEZİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde turistleri taşıyan minibüs ile
traktörün çarpıştığı kazada 2'si ağır 10 kişi yaralandı.

Avanos'ta hububat hasat sezonu başladı. 
öresel kıyafetlerini giyen Milletvekili YKılıç da Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş ile birlikte 

tarlada ilk hasada katıldı.
Bir süre hububat üreticisi vatandaşlarla 
sohbet eden Kılıç, ardından biçerdöverin 
direksiyonuna geçerek hasat yaptı.
Sosyal medya hesabından hasattan video 
ve fotoğraf karelerini paylaşan Milletvekili 
Kılıç, “Nevşehir'imizin bereketli 
topraklarında hububat hasadı başladı. Bu 
topraklar daima ekilenden fazlasını verdi. 
Bütün çiftçi kardeşlerimize bereketli bir 
hasat dönemi diliyorum. Her daim 
yanınızdayız.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Milletvekili Kılıç yöresel
kıyafetlerini giydi, biçerdövere bindi
MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, yöresel kıyafetler 
giyerek Avanos'ta ilk hububat hasadına katıldı.
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Bahçeli'nin Hacıbektaş'ta hibe ettiği arsaya yapılan
külliyenin yıl sonunda tamamlanması hedefleniyor

Bahçeli'nin ilçe merkezindeki Bala 
Mahallesi Dedebağ mevkisinde 
5788,91 metrekarelik arsasını geçen 

yıl Horasan Erenleri Dernekler 
Federasyonuna hibe etmesinin ardından 
başlatılan külliye inşası sürüyor.
2 Eylül 2023'te düzenlenen törenle temeli 
atılan külliye, Hoca Ahmet Yesevi'nin "Dört 
kapı, kırk makam" felsefesi doğrultusunda 
oluşturulan projeyle hayata geçiriliyor.
"Ya Allah, ya Muhammed, ya Ali" 
üçlemesine atfen üç ayrı kapalı alana 
sahip binanın orta alanı cemevi olarak 
planlanıyor.

İki katlı inşa edilen ve 12 ay boyunca 
hizmete açık olacak külliyede misafirhane, 
kütüphane, çok amaçlı salonlar, 
yemekhane gibi birimler bulunuyor.
İNŞAAT YÜZDE 40 SEVİYESİNE 
ULAŞTI
MHP Grup Başkanvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
külliyenin hizmete kazandırılmasının 
Alevi-Bektaşilik inancına sahip vatandaşlar 
ve ilçe açısından önemli olduğunu 
vurguladı.
Külliyenin Türkiye ve dünyanın farklı 
ülkelerinden ilçeyi ziyarete gelen Alevi ve 
Bektaşi vatandaşlara hizmet vereceğini 

anlatan Kılıç, şöyle konuştu:
"Hibe edilmesinin ardından bu araziye 
Türkiye'nin en büyük cemevi ve sosyal 
tesisinin yapılmasına başlandı. Şu anda 
yüzde 40'ı tamamlandı. Bu külliye, 
bölgemiz ve Alevi Bektaşiliğin merkezi 
konumundaki Hacıbektaş için çok önemli. 
Burası aynı zamanda kültür merkezi 
niteliğinde, konaklama ve kongre merkezi 
konumunda olacak. Tamamen Alevi 
Bektaşi vatandaşlarımızın inançları 
doğrultusunda inşa ediliyor. Dört kapı kırk 
makam inanışındaki gibi 4 kapısı, 40 tonoz 
üzerinde Hacı Bektaş Veli'nin türbesindeki 
gibi kırlangıç tavan olacak. 12 imamı 
temsil eden 12 kubbesi olacak. Alevi 
Bektaşi vatandaşlarımızın rahatlıkla dini 
ritüellerini gerçekleştirebilecekleri ve cem 
yapılacak geniş alanı ile 
konaklayabilecekleri sosyal tesisinin 
olması açısından da önemli. 29 Ekim 
2024'te bitirilmesi hedeflenmişti ama biraz 
daha ihtiyatlı davranıyoruz, 2024 yılı 
sonuna inşaatın tamamlanması 
hedefleniyor."
"11'İNCİ YÜZYILDAN İTİBAREN 
HOŞGÖRÜNÜN MERKEZİ BU 
TOPRAKLARDI"
Kılıç, Hacı Bektaş Veli'nin de içinde 
bulunduğu Horasan erenlerinin Anadolu 
ve Balkanlar'da halkın İslam ile tanışmasını 
sağladığını söyledi.
Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerinin sonraki 
yüzyıllara aktarılmasının önemini 
vurgulayan Kılıç, sözlerini şöyle 
tamamladı:
"Horasan erenleri, Anadolu'dan önce 

kuzeyden Avrupa'ya da giriş yaptı. 
Anadolu ve Avrupa'da insanlara İslam 
kültürünü yayabilmek için bilinçli şekilde 
gelip farklı yerlere yerleştiler. Çevrelerine 
hoşgörü ile davranıp 'İnsan, Allah'ın 
yarattığı en şerefli varlıktır ve dünyadaki 
her şey insan için yaratılmıştır.' diyerek 
herkese kapılarını açmışlardı. Mevlana, 
Hacı Bektaş Veli, Hacı Bayram Veli gibi 
Horasan erenleri, Anadolu'da bu öğretiyi 
yayıp İslamiyet'in kurallarını halk nezdinde 
anlaşılır hale getirdiler. 11'inci yüzyıldan 
itibaren hoşgörünün merkezi bu 
topraklardı. Anadolu'nun merkezi de Hacı 
Bektaş Veli'ydi. Bunu gelecek nesillere 
aktarmak durumundayız.
Buradan dünyaya hep birlik ve beraberlik 
mesajı verdik, bundan sonra da buna 
devam edeceğiz." AA

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin hibe ettiği arsaya yapılan Horasan Erenleri Hacıbektaş 
Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin yıl sonunda tamamlanması hedefleniyor.

iyanet İşleri Başkanlığı tarafından Dher yıl yaz tatili süresince
camilerde ve Kur'an kurslarında 

açılan yaz Kur'an kursları, bu yıl 1 Temmuz 
tarihinde eğitime başlayacak.
Milyonlarca öğrenciye hitap eden kurslar, 
gençler için büyük bir fırsat sunuyor. 
Nevşehirli çocuklar ve gençler için büyük 
fırsatlar sunan kurslara kayıtlar başladı. 
Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 
2024 Yılı Yaz Kur'an Kursları Uygulama 
Esaslarına göre, kurslar şu şekilde eğitim 
verecek:
GÜNDÜZLÜ EĞİTİM
"Başkanlığımız tarafından her yıl yaz tatili 
süresince camilerde ve Kur'an kurslarında 
açılan Yaz Kur'an Kursları bu yıl 1 Temmuz 
2024 tarihinde eğitime başlayacaktır. 
Gündüzlü olarak 7 haftalık tek dönem 

halinde uygulanacak eğitim, 1 Temmuz-16 
Ağustos 2024 tarihleri arasında olacaktır. 
Kur'an-ı Kerim ve Dini Bilgilerin öğretildiği 
kurslarımız, yaz tatilinde çocuklar ve 
gençler için büyük bir fırsat eğitimi 
sunmaktadır. Bu kurslarımıza kayıtlar 10 
Haziran-8 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
yapılabilecektir."
YATILI EĞİTİM
Gençlerin ortam öğrenmesine imkân 
hazırlayan Yatılı Yaz Kur'an Kursları ise 
dörder haftalık iki dönem şeklinde 
uygulanacak.
Birinci dönem; 1 Temmuz-26 Temmuz 
tarihleri arasında, ikinci dönem ise 29 
Temmuz-23 Ağustos tarihleri arasında 
yapılacak. Bu kurslarla öğrencilerin Kur'an-
ı Kerim ve dini bilgiler alanında, öğrenme 
düzeylerine ve gelişim evrelerine uygun 
olarak temel düzeyde bilgi, bilinç ve beceri 

kazanmaları hedefleniyor.
 Ayrıca, program sosyal, kültürel faaliyetler 
ve sportif etkinliklerle desteklenmekte.
KAYIT TARİHLERİ 
Yaz Kur'an Kursları, çocuklar ve gençler 
için hem dini bilgilerini artırma hem de 
sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle dolu 
dolu bir yaz geçirme fırsatı sunuyor.
Kayıt tarihleri ve kurs detayları ile ilgili 
bilgiler şöyle: Gündüzlü eğitim için kayıtlar 
10 Haziran-8 Temmuz tarihleri arasında 
alınacak.
Yatılı eğitim için ise birinci dönem kayıtları 
27 Mayıs-8 Temmuz, ikinci dönem 
kayıtları ise 22 Temmuz-5 Ağustos tarihleri 
arasında yapılacak.
Nevşehirli aileler, çocuklarını bu kurslara 
kaydettirerek, onların dini ve sosyal 
gelişimlerine katkıda bulunabilir. 
HABER:  FULDA SARIYER

Nevşehir'de binlerce öğrenciyi heyecan sardı,
camilerde yaz Kur'an kursları başlıyor.

Yaz Kur'an kursları başlıyor



Çalış'ta 50 yıllık su hasreti sona erdi

evşehir'in Avanos ilçesine bağlı NÇalış kasabasının uzun yıllar su 
ihtiyacını karşılayacak olan su 

kuyusu açıldı. 
Uzun yıllar su arama çalışmaları yapılan 
kasabada istenilen miktarda su 
bulunamaması nedeniyle sık sık kesintiler 
yaşanırken kasaba halkı büyük bir 
mağduriyet ile karşı karşıya kalıyordu.
Vatandaşın bu sıkıntısına son vermek 
adına harekete geçen Belediye Başkanı 
Mustafa Demir, başlattığı çalışmada mutlu 
sona ulaşmayı başardı. İlk noktada suya 
ulaşılırken, su kuyusunun yakınındaki su 
deposu aracılığıyla suyun kasabaya 
bir an önce verilmesi hedefleniyor.

"SÖZ VERDİK VE SUYU BULDUK"
Çalışmaları yakından takip eden ve suyun 
çıkarılmasının ardından büyük bir sevinç 
yaşayan Başkan Demir,  kasabanın 50 yıllık 
yaşadığı su sorunun çözüme kavuştuğunu 
ifade etti. 
Açılan yeni kuyu sayesinde Çalış'ın uzun 
yıllar su sıkıntısı yaşamayacağını belirten 
Demir, “DSİ aracılığıyla daha önce de su 
arama çalışmaları yapıldı fakat 3-4 litre 
kapasiteli su bulunabildi. Bu az miktardaki 
sular kasabanın su ihtiyacını 

karşılayamaması nedeniyle 5-6 yıldır sık 
sık su kesintileri oluyordu. Biz İller 
Bankasından sondaj için kredi 
başvurusunda bulunduğumuzda 'Çalış'ta 
su çıkmıyor daha öncede denendi 
bulamadılar' denmesine rağmen inançla 
bu çalışmayı başlattık. İlk sondajı 
vurduğumuz noktadan suyu bulduk. Su 
deposu su kuyusunun yakınında buraya 
suyu vererek kısa sürede kasabayı yeni su 
kaynağı ile buluşturmayı hedefliyoruz.  Biz 
göreve gelmeden önce kasaba halkında su 
sorunu çözeceğimizin sözünü vermiştik 
şükürler olsun bu sözümüzü yerine 
getirdik. Çıkan su Çalış'ın uzun yıllar su 
sorunu ortadan kaldıracaktır. Allah'ın 
izniyle Çalış kasabasının artık su sorunu 
diye bir sorunu kalmadı. 50 yıllık sorunu 
çözdük. Bu su bir Çalış'a değil 5 Çalış'a 
yetecek su. Rabbim bu konuda bizi yalnız 
bırakmadı. Su dedik söz verdik ve yaptık. 
Bundan sonrada her verdiğimiz sözü en iyi 
şekilde yapacağız. Burada her şeyden 
önce bu arazinin sahibi İbrahim Gündüz 
abime çok teşekkür ediyorum. İbrahim 
abiden Allah razı olsun bu anı bize yaşattı. 
Dua edenlerden Allah razı olsun. 
Herkese teşekkür ediyorum.” dedi. 
HABER: FULDA SARIYER

Çalış Belediye Başkanı Mustafa Demir, “50 yıldır bulunamayan 
suyu biz bulduk” diyerek kasabanın uzun yıllar su ihtiyacını 
karşılayacak olan yeni su kuyusunun müjdesini verdi.
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İl Özel İdaresi güvenli ve konforlu 
ulaşım için çalışmalara başladı

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri Çardak-Cezaevi
arası yol yapım çalışmalarına başladı.

zel idaresi sorumluluk sahasında 

Öbulunan yolların daha konforlu ve 
güvenli hale getirilebilmesi 

amacıyla 2024 Yılında Yapılacak Yol 
Programı, İl Genel Meclisince haziran 
ayında gündeme alınarak oy birliği ile 
kabul edildi. İl Özel İdaresi ekipleri 2024 
Yılında Yapılacak Sıcak Asfalt Yol 
Programında (BSK) yer alan Çardak-
Cezaevi arası yol yapım çalışmalarına 

başladı. Güzergâh tamamlandığında, 
Nevşehir'i komşu illere bağlayan ve turizm 
açısından Ürgüp, Uçhisar, Göreme, 
Kaymaklı ve Derinkuyu gibi İlçe ve 
beldelerine geçişte önemli bir güzergâh 
olacak. Çardak-Cezaevi yolu imalatında 
yapılacak sanat yapıları ve yol genişletme 
çalışmaları sayesinde alternatif çevre yolu 
olması sağlanarak ulaşımda güvenlik ve 
konfor sağlanacak. HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün
esnafların yanında

illetvekili Özgün,                              Mcuma namazı çıkışında           
esnafları ziyaret etti.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, esnaf ziyaretlerini sürdürüyor.
Cuma namazının ardından esnafları 
ziyaret eden Milletvekili Özgün, bir süre 
vatandaşlarla sohbet etti.
 Esnaflara hayırlı işler temennisinde 
bulunan Özgün, “Tüm esnaflarımızla 
hayırlı ve bereketli kazançlar diliyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Derinkuyu'da şehitlerin ismi yaşatılacak

erinkuyu Belediyesi, ilçeyi her Dyönüyle geliştirmek ve 
güzelleştirmek amacıyla “İşimiz 

gücümüz Derinkuyu” sloganıyla 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor.
Bu kapsamda belediyenin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, ilçede 
çarşı girişinde yer alan Şehitler 
Meydanı'nın yenileneceği bildirildi. Yapılan 
yenileme çalışmalarıyla birlikte meydana 
Şehitler Anıtı dikilerek şehitlerin ismi 

yaşatılacak. Meydanda yapılacak yenileme 
çalışmaları için incelemelerde bulunan 
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, 
“Şehitler Meydanı'nı yeniliyoruz! 
Derinkuyu'muzu her yönüyle değiştirip, 
güzelleştirmek için aralıksız çalışmaya 
devam ediyoruz, Şehitler Meydanı'nı 
yenileyerek hem şehitlerimizin ismini 
yaşatacağız hem de güzel bir Şehitler 
Anıtını ilçemize kazandıracağız.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu'da bulunan Şehitler
Meydanı yenilenerek, meydanda
şehitlerin isimleri yaşatılacak.

Fren yerine gaza basan
sürücü otelin bahçesine uçtu
Nevşehir'de manzara seyretmek için otomobilini park etmek 
isteyen sürücü, fren yerine gaza basınca aracıyla otelin bahçesine 
uçtu. Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.
Olay, merkeze bağlı Göreme Beldesi 
Gaferli Mahallesi Aydın Kıroğlu Sokak'ta 
meydana geldi. İddiaya göre, Kapadokya 
manzarası seyretmek için otomobili ile 
Aşıklar Tepesi'ne çıkan sürücü, otomobilini 
park etmek istediği sırada fren yerine gaza 
basınca vadiden aşağıya düştü. 

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Vadi altındaki bir otelin 
bahçesine düşen araç sürücüsü ve 
otomobilde yolcu olarak bulunan bir kişi 
yaralandı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Tarım ve Orman İl
Müdürlüğünden anız uyarısı
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından
çiftçilere anız yakmamaları konusunda uyarıda bulunuldu. Özkonak'ta altyapı

sorunları gideriliyor

zkonak Belediyesi ekipleri, 

Öbeldedeki vatandaşlara hızlı ve iyi 
hizmet sunabilmek amacıyla 

mesaisini aralıksız sürdürüyor.
Bu kapsamda Cami Kebir Mahallesi 
Turizm Caddesi'nde oluşan büyük kanal 
arızası belediye ekipleri tarafından tespit 

edilerek, anında çalışmalara başlandı. 
Öte yandan Özkonak Mesire Alanı'nda 
meydana gelen su borusu arızası da 
giderildi.
Ekipler beldenin dört bir yanında arıza 
tespit ve giderme çalışmalarını 
sürdürüyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Özkonak kasabasında altyapı arızalarını 
giderme çalışmaları son hız devam ediyor.

Hava sıcaklıklarının artmasıyla birlikte, 
ülke genelinde tarım arazilerinde çıkan 
yangınlarda artış yaşanıyor.
Tarım ve Orman İl Müdürlüğünün 
sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, Nevşehir'deki çiftçilerin 
anız, tarla ve bahçe yangınları 
konusunda dikkatli olması gerektiği 
bildirildi. İl Müdürlüğü, hasat sezonunun 

başlamasıyla birlikte sıkça rastlanan anız 
yangınlarına karşı çiftçilere anız 
yakmamaları konusunda çağrıda 
bulundu.
Paylaşımda, “Nevşehir ormanını koru. 
Bir olacağız, ormanlarımızı hep birlikte 
koruyacağız. Kural basit anız yakma, 
izmarit atma ve ateş yakma." ifadelerine 
yer verildi. HABER: FULDA SARIYER
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Fotoğraf makinesini satmak isterken dolandırıldı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde bir turizm fotoğrafçısının fotoğraf
makinesi ve ekipmanları "kargo tuzağıyla" dolandırıldı.

lçede turistlere yönelik fotoğraf hizmeti 

İsunan Caner Yalçın, fotoğraf makinesi 
ile ekipmanını satmak amacıyla bir 

internet sitesinde ilan verdi.
Fotoğraf makinesi, lens ve gimbalin 
görsellerini satışını yapacağı internet 
sitesine yükledikten sonra ürünü almak 
için Yalçın'ı arayan kişi, kendisini yazılımcı 
olarak tanıttı. Şüpheli, Yalçın'dan ürünleri 
inceleyebilmesi için İstanbul'da bir 
tanıdığına göndermesini rica etti.
Bunun üzerine Yalçın, İstanbul'daki bir 
arkadaşına ekipmanı kargo ile gönderdi. 
Şüpheli, Yalçın'dan irtibata geçmek için 
İstanbul'daki arkadaşının telefon 
numarasını aldı.
Daha sonra kargoyu teslim alacak kişiyi 
arayan zanlı, kargo görevlisi olduğunu, 
teslimat için telefona gelen kodu 
söylemesini istedi.
Şüpheli aldığı kodla kargo şubesine 
giderek fotoğraf makinesi ve 
ekipmanlarını alıp ortadan kayboldu.
Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğüne suç 
duyurusunda bulunan Caner Yalçın, 

kendisini arayan kişi ile görüşmesinin 
ardından aralarında güven sağlandığına 
inandığını ancak yanıldığını birkaç gün 
sonra fark ettiğini belirtti.
Daha önce de ürün satışı yaptığını ancak 
böyle bir şeyin ilk kez başına geldiğini 
anlatan Caner Y, şunları kaydetti:
"Alıcı gibi birisi aradı. Kardeşine fotoğraf 
makinesi almak istediğini söyledi. Sohbet 
ederek güven sağladı. İstanbul'da ikamet 
ettiğini, ürünü görüp alabileceğini, orada 
bir tanıdığım olup olmadığını sordu. Paketi 
İstanbul'daki bir arkadaşıma gönderdim. 
Kargoladığımda kargo ücretini 
göndereceğini söyledi ve gönderdi. 
Kargoladığımda paketin fotoğrafını 
kendisine gönderdim. Paket üzerinde takip 
numarası vardı oradan bakarak kargoyu 
takip etmiş. Kargo istanbul'a ulaştığında 
arkadaşımı kargo görevlisi gibi arayıp 
teslimat kodunu istiyor. Arkadaşım teslim 
kodunu verdikten sonra gidip firmanın 
şubesinden paketi almış. Ürün set halinde 
olduğu için piyasa değeri 70 bin liraydı 
pazarlıkla 65 bin liraya anlaşmıştık." AA

Yazar İlhan Selçuk Hacıbektaş'ta anılacak
Hacıbektaş Belediyesi tarafından gazeteci, yazar İlhan Selçuk'un 
14. ölüm yıl dönümünde anma etkinliği düzenlenecek.

Ü
nlü gazeteci, yazar İlhan Selçuk, 21 
Haziran 2010 tarihinde çoklu organ 
yetmezliğinden vefat etti. İlhan 

Selçuk, vasiyeti üzerine mezarı 
Hacıbektaş'ta bulunan abisi Turhan 
Selçuk'un yanına defnedildi.
Hacıbektaş Belediyesi vefatının 14. ölüm 
yıl dönümünde mezarı Hacıbektaş'ta 
bulunan İlhan Selçuk'u anmak için etkinlik 
düzenleyeceğini duyurdu.
Belediyenin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, "İlhan Selçuk'u 14. 
hasret yılında saygıyla anıyoruz. 30 
Haziran Pazar günü İlhan Selçuk ve 
Turhan Selçuk Anma Etkinliğimiz 
Çilehane'de olacaktır." ifadelerine yer 
verildi.
Duyuruda 30 Haziran Pazar günü 
Çilehane'de gerçekleştirilecek olan anma 
etkinliğine bütün vatandaşlar davet edildi.

İLHAN SELÇUK KİMDİR?
İlhan Selçuk Birinci Dünya Savaşı ve 
Kurtuluş Savaşı Gazisi Kasım Selçuk'un 
oğlu, ünlü karikatürist Turhan Selçuk'un 
kardeşidir. 1925'te Aydın'da doğan İlhan 
Selçuk, Karşıyaka İlkokulu'nda okudu 
Adana Erkek Lisesi'ni bitirdikten sonra 
1950'de İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi'nden mezun oldu. Bir süre 
avukatlık ve matbaacılık yaptı. Ağabeyi 
Turhan Selçuk'la birlikte 41 Buçuk (1952) 
ve Dolmuş (1953) adlı mizah dergilerinde 
gazeteciliğe başladı. Mizahi yazılarıyla 
dikkat çekti. Daha sonra fıkra yazarı olarak 
Akşam, Tanin, Vatan, Akbaba adlı gazete 
ve dergilerde yazar ve yazı işleri müdürü 
olarak çalıştı. 1963 yılından ölümüne kadar 
Cumhuriyet'te köşe yazarlığı yaptı. 
Cumhuriyet Gazetesi'nin yayın kurulu 
başkanlığını sonrasında da imtiyaz 

sahipliğini üstlendi.
Tarih, edebiyat ve sanat 
üzerine de yazılar 
kaleme aldı. 1960'tan 
sonra Yön ve Kitaplar 
dergilerinde yazılar 
yazdı. 12 Mart 1971'de 
ihtilalci cuntaya 
katıldığı; 12 Eylül 1980 
darbesinden sonra da 
komünizm 
propagandası yaptığı 
iddiasıyla bir süre 
tutuklu kaldı.
Anadolu'nun birçok 
yerinde çeşitli konularda 
konferanslar verdi. 2002 
Yılı Hacı Bektaş Dostluk 
ve Barış Ödülü'nü aldı. 
2010 yılında İstanbul'da 
vefat eden Selçuk, 
Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesinde toprağa verildi. 
HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI

Kurugöl - Doğala yolu
güvenli hale getiriliyor
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri daha önce 
bozuk olan ve yolu kullanan vatandaşlara sorun 
yaşatan Kurugöl - Doğala arasındaki yolda 
ikinci kat asfalt kaplama çalışması yapıyor.

l Özel İdaresi ekipleri, köy yollarında 

İmeydana gelen sorunları uzun 
çalışmaları sonucunda gideriyor.

Bu kapsamda İl Özel İdaresinin 2024 
yılında yapılacak yol programında yer 
alan Kurugöl-Doğala arasında uzunluğu 
7.3 kilometre, eni 7 metre olan yolda, İl 
Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü ekiplerince ikinci kat asfalt 

çalışması başlatıldı. 
Yapılan çalışmaların en kısa sürede 
bitirilmesi hedeflenirken, çalışmalar 
bittiğinde söz konusu güzergahı 
kullanan Kurugöl ve Doğala köylerinde 
yaşayan vatandaşların ulaşımı daha 
güvenli ve konforlu hale gelecek. 

HABER MERKEZİ
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Çiftler 1999'dan beri
sıcak hava balonunda evleniyor

Nevşehir'in Kapadokya, Denizli'nin 
Pamukkale, Kayseri'nin Soğanlı, 
Nevşehir'in Çat, Aksaray'ın Ihlara 

Vadisi, Afyonkarahisar'ın Frig Vadisi ve 
Antalya'nın Aspendos bölgelerindeki 67 
işletme, 431 balonla uçuş gerçekleştiriyor. 
Geçen yıl uçurulan 36 bin 810 balonla, 747 
bin 203 yerli ve yabancı turiste hizmet 
verildi.
Balon teknik personel sayısı, geçen yıl bir 
önceki yıla göre yüzde 14 artışla 575'ten 
654'e yükseldi. Türkiye'de geçen yıl sonu 
itibarıyla 387 balon pilotu belgeli olarak 
hizmet sundu.
Bu sektörde sağlanan hizmet, zamanla 
turizmden nikahlara kadar çeşitlendi.
SICAK HAVA BALONUNDA İLK 
NİKAH 1999'DA KIYILDI
Türkiye'de ilk olarak 1999'da bir çiftin 
talebi üzerine sıcak hava balonunda 
düzenlenen nikah töreni, diğer çiftlerce 
beğenilince alternatif seçeneklerden biri 
haline geldi.
Yaz mevsiminin gelmesiyle başlayan 

düğün sezonunda, evliliklerine heyecan 
katarak unutulmaz kılmak isteyen çiftler, 
sıcak hava balonunda nikah töreninin 
ardından balonun indiği yerde 
arkadaşlarıyla kokteyl düzenleme 
konseptine yoğun ilgi göstermeye başladı.
"KAPADOKYA BALONCULUKTA DAHA 
İYİ KONUMA SAHİP"
Royal Balon Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Dinler, Türkiye'nin ticari sıcak 
hava balonculuğu alanında benzer 
organizasyonun yapıldığı diğer ülkelerden 
daha iyi konuma sahip olduğunu söyledi.
Dinler, son yıllarda özellikle Kapadokya 
turizminde yaşanan ivmede balon 
turlarının etkisinin büyük olduğunu 
belirterek, dünyanın dört bir yanından 
bölgeye gelenlere hizmet sunduklarını 
bildirdi.
Gösterilen ilgi dolayısıyla yaşanan 
yoğunluğun firmaların niteliklerini 
artırdığını vurgulayan Dinler, 
"Profesyonelleşen işletmeler balonda 
evlilik teklifi ve nikah, doğum günü gibi 

farklı konseptlerde hizmet sunmaya 
başladı." dedi.
Dinler, Kapadokya'nın günden güne marka 
değerini artıran bir lokasyon haline 
geldiğine işaret ederek, şöyle konuştu:
"Bunda sıcak hava balonculuğunun etkisi 
çok büyük. Dünya geneline baktığımızda 
ticari balonculuğun merkezi tartışmasız 
Kapadokya'dır. Yaklaşık 650 bin yerli ve 
yabancı yolcu, Kapadokya semalarında 
balon turunun keyfini yaşıyor. 1989'da 
Kapadokya'da başlayan balon uçuşları 
yıllar içinde Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığına bağlı Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünün olgunlaştırdığı mevzuatla 
dünyadaki en kurumsal, en profesyonel 
şirketlerin bölgemize gelmesini sağladı 
dersek yanlış olmaz."
Grup turları ağırlıklı uçuş yapılmasına 
karşın, aile buluşmaları, evlilik teklifleri ve 
yıl dönümü gibi etkinlikler için de özel 
balon taleplerinin geldiği bilgisini veren 
Dinler, "Son zamanlarda özellikle çiftlerin, 
sıcak hava balonunda nikah töreni, 

ardından küçük bir grupla kokteyl 
düzenlenmesine ilişkin talepleri artmaya 
başladı." ifadesini kullandı.
“TALEPLERE GÖRE BALONLARDA 
ETKİNLİK DÜZENLİYORUZ"
Rainbow Balloon İşletme Müdürü Filiz 
Karatut da 2 ila 36 kişi taşıma kapasiteli 
balonlarla hizmet sunduklarını, konukların 
taleplerine göre bu balonlarda etkinlikler 
düzenlenebildiğini söyledi.
Çiftlerden gelen talep üzerine gelin-
damat, nikah memuru, şahitler ve 
fotoğrafçının sığacağı 5-6 kişilik balonlarla 
da hizmet vermeye başladıklarını belirten 
Karatut, şunları kaydetti:
"Kapadokya, balon turizmi açısından 
önemli bir bölge. Dünyanın ve Türkiye'nin 
değişik yerlerinde balon turu yapılıyor 
ama en güzel manzara Kapadokya'da 
olduğu için yerli ve yabancı turistler bu 
bölgeyi seçiyor. Özellikle çiftlerimizin 
güneşin doğuşuyla birlikte kıyılan nikah 
törenleri bölgenin vazgeçilmezi haline 
gelmeye başladı." AA

Türkiye'de düğün sezonunun başlamasıyla bu özel günlerini farklı heyecanlar katarak unutulmaz 
kılmak isteyen çiftlerin yeni tercihlerinden biri "sıcak hava balonunda nikah" törenleri oldu.

Hacıbektaş “Şah Kalender Çelebi Anma Etkinliği”

programı belli oldu

Hacıbektaş Kültür Merkezinde 
düzenlenecek olan “Şah Kalender Çelebi 
Anma Etkinliği” programı belli oldu.
Hacıbektaş Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşıma göre, 23 
Haziran Pazar günü yapılacak program 
saat 11.00'da Hacıbektaş Veli ve Kalender 
Çelebi Türbelerinin ziyareti ile başlayacak. 
Açılış konuşmasıyla devam edecek olan 
program “Kalender Çelebi; Dünden Yarına 
Bitmeyen Direnç” paneli ile devam 
edecek. Panelde Gazeteci-Yazar Recai 
Aksu, Tarihçi-Yazar Erdoğan Aydın, 

Araştırmacı – Yazar Rıza Aydın, ABD 
William and Mary Üniversitesi Doç. Dr. 
Ayfer Karakaya – Stump ve Kalender 
Derneği Başkanı Muharrem Erkan yer 
alacak.
Haydar Ergülen ve Ömer Asaf Tosun, 
“Şiirin Başkaldırışı Başkaldırının Şiiri” adlı 
söyleşi ile devam edecek olan programda 
imza etkinliği de yapılacak. 
Program Mustafa Kemal Yılmaz, Grup 
Katre Band, Doğan Yılmaz ve Devrim 
Akgöz'ün müzik dinletisi ile son bulacak. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Hacıbektaş Belediyesi 
tarafından “Şah Kalender Çelebi 
Anma Etkinliği” düzenlenecek.
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evşehir'deki genç sporcular 

NNevşehir Belediyespor'un 
seçmelerine yoğun ilgi gösterdi.

3. Lig 2. Grup'ta mücadele edecek olan 
Nevşehir Belediyespor yeni sezon 
planlamaları kapsamında genç ve gelecek 
vaat eden sporculara kapısını açtı. 
Nevşehir Belediyespor'un futbolcu 
seçmeleri Nar Tesislerinde başladı. 
Seçmelere ilk gün Nevşehir başta olmak 
üzere Türkiye'nin birçok ilinden 100'den 
fazla sporcu başvuru yaptı. Bazı 
sporcuların aileleri ile birlikte geldiği 
görüldü.

Nevşehir Belediyespor'un 3. Lig  1. 
Amatör Küme ve alt yaş kategorilerinin 
yanı sıra Bölgesel Amatör Lig'de 
mücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor için de futbolcu 
seçmeleri yapılıyor. Seçmeleri Nevşehir 
Belediyespor Kulübü Sportif Direktörü 
Mustafa Demir, Nevşehir Belediyespor Alt 
Yapı Antrenörleri Şakir Topoğlu ile 
Mustafa Kaya, Türkiye Futbol Antrenörleri 
Derneği (TÜFAD) Nevşehir Şube Başkanı 
Antrenör Kenan Gerçeker ve Futbol 
Antrenörü Salih Öğretici'nin yapacağı 
belirtildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediyespor'un
seçmelerine yoğun ilgi

Nevşehirliler Kapuzbaşı
Şelaleleri'ne akın etti

Nevşehirli vatandaşlar mevsim 
normallerinin üzerinde seyreden hava 
sıcaklıkları dolayısıyla bayram tatilinde 
serinlemenin yolunu Kapuzbaşı 
Şelalelerine gitmekte buldu. 
Kurban Bayramı'nda Nevşehir'de 
kavurucu sıcaklar etkili oldu. 
Bayramın ilk günü kurban etleri ile 
meşgul olan vatandaşlar, 2,3 ve 4. gün ise 
kendilerine kafa dinleyecek, serinleyecek 
yer arayışına girdi. Serinlemenin en 

maliyetsiz yeri ise komşu il Kayseri'deki 
Kabuzbaşı Şelaleleri oldu. 
Nevşehir il merkezine 180 kilometre 
uzaklıkta bulunan Kapuzbaşı Şelaleleri'ne 
Nevşehir'deki vatandaşlar akın etti. 
Buz gibi suya ayaklarının sokarak 
serinleyen vatandaşlar kavurucu sıcaklar 
karşısında buradan ayrılmak istemedi. 
Öte yandan birçok vatandaş alanda çadır 
kampı yapıp gönüllerince vakit geçirdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


